



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี โทร. ๐ ๓๖๗๙ ๕๑๐๕-๖

ที่ ลป ๐๐๓๓.๓๐๑/พิเศษ

วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลโคกเจริญ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกเจริญ

ด้วยงานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลโคกเจริญ มีความประสงค์นำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เห็นควรอนุญาตให้เผยแพร่แผน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ บน เว็บไซต์ของโรงพยาบาลโคกเจริญ

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุญาต

(นางศรีัญญา ทองวิวัฒน์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



อนุมัติ/ลงนาม

(นายณัฐพงษ์ นงนุช)
นายแพทย์ปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกเจริญ

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง 30 กันยายน 2566

โรงพยาบาลโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลโคกเจริญ.....จังหวัด.....ลพบุรี.....
ประจำปีงบประมาณ2566.....

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลยี่ห้อการใช้						ปริมาณ การ จัดซื้อ ปี 2565		ปริมาณ คลังคง มา (TESTS)		ปริมาณ การจัดซื้อ 2566		ราคาต่อ หน่วยขนาด บรรจุ / Test	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.			งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.			งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.			ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ยี่ห้อหลัก 3 ปี										(บาท)																		
			ปี 2563	PACK	ปี 2564	PACK	ปี 2565	pack	Test	PACK	Test	PACK	Test	PACK		Test	จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK		
1	แผ่นตรวจน้ำตาลโตนเลือด	25 tests/กล่อง	18,000	720	13,250	530	19,550	782	12,500	500	1,200	48	21,000	840	6.42	21,000	134,820.00	6,000.0	240		5,000.0	200		5,000.0	200		5,000.0	200			
2	Albumin; BCG	244 Tests	1,998	3	2,664	4	2,552	7	4,662	7	244	1	2,928	12	6.50	2,928	19,032.00	732.0	3		732.0	3		732.0	3		732.0	3			
3	Alk.Phos; IFCC(AMP)	306 Tests	2,496	6	3,328	8	2,080	5	5,408	13	306	1	2,448	8	12.50	2,448	30,600.00	612.0	2		612.0	2		612.0	2		612.0	2			
4	Billirubin Total; Jendrassik	336 Tests	2,496	6	4,576	11	4,496	11	6,656	16	0	0	5,040	15	11.00	5,040	55,440.00	1,344.0	4		1,344.0	4		1,008.0	3		1,344.0	4			
5	Billirubin Direct; Jendrassik	336 Tests	1,248	3	3,328	8	2,832	7	5,824	14	0	0	3,360	10	11.00	3,360	36,960.00	1,008.0	3		1,008.0	3		672.0	2		672.0	2			
6	Cholesterol	244 Tests	4,316	13	4,648	14	4,296	14	5,312	16	244	1	4,880	20	9.50	4,880	46,360.00	2,196.0	9		1,220.0	5		732.0	3		732.0	3			
7	Creatinine ; ENZ	1111 Tests	15,318	23	17,316	26	19,989	24	17,982	27	1,111	1	22,220	20	11.00	22,220	244,420.00	8,888.0	8		5,555.0	5		4,444.0	4		3,333.0	3			
8	Glucose ; GOD	244 Tests	8,658	13	5,994	9	7,412	20	8,658	13	244	1	8,052	33	4.50	8,052	36,234.00	2,684.0	11		2,440.0	10		1,464.0	6		1,464.0	6			
9	GOT/AST ; IFCC	305.5 Tests	1,664	4	3,328	8	2,386	6	5,408	13	0	0	3,055	10	14.25	3,055	43,533.75	916.5	3		611.0	2		916.5	3		611.0	2			
10	GPT ; IFCC	305.5 Tests	1,664	4	3,744	9	1,970	5	5,408	13	0	0	3,055	10	14.25	3,055	43,533.75	916.5	3		611.0	2		916.5	3		611.0	2			
11	HDL ; Immuno inhibit	222 Tests	5,408	26	6,032	29	6,032	29	6,240	30	222	1	6,660	30	31.5	6,660	209,790.00	2,220.0	10		2,220.0	10		1,110.0	5		1,110.0	5			
12	Total Protein ; Bluret	342 Tests	2,080	5	3,744	9	3,522	9	5,824	14	0	0	4,104	12	6.5	4,104	26,676.00	1,026.0	3		1,026.0	3		1,026.0	3		1,026.0	3			
13	Triglycerides	244 Tests	4,316	13	4,648	14	4,296	14	5,312	16	244	1	4,880	20	15.5	4,880	75,640.00	1,708.0	7		1,220.0	5		976.0	4		976.0	4			
14	Urea	306 Tests	5,408	13	7,072	17	6,192	17	7,488	18	0	0	7,344	24	11.50	7,344	84,456.00	1,836.0	6		1,836.0	6		1,836.0	6		1,836.0	6			
15	Uric Acid	305 Tests	1,664	4	2,080	5	832	2	2,912	7	305	1	1,220	4	11.50	1,220	14,030.00	305.0	1		305.0	1		305.0	1		305.0	1			
16	น้ำยาตรวจ E'lyte	170 Tests	4,500		5,900		9,000		7,000		0	0	9,500		72.00	9500	684,000.00	3,000.0			2,500.0			2,000.0			2,000.0				
17	Microbillirubin Standard	5 ml/กล่อง	1		1		-		1		0	0	1		4,300.00	1	4,300.00	1.0			-			-			-				
18	Microbillirubin Control	5 ml/กล่อง	1		1		-		1		0	0	1		4,300.00	1	4,300.00	1.0			-			-			-				
19	Trop-T	10 tests	370	37	340	34	470	0	350	35	40	4	500	50	290.00	500	145,000.00	120.0	12		120.0	12		140.0	14		120.0	12			
20	Roche cardiac control Trop-T 2 Level	2 strip/กล่อง	-		-		-		1		0	0	1		1,070.00	1	1,070.00	1.0			-			-			-				
21	IQC Trop-T (2 Level)		-		-		-		1		0	0	1		1,070.00	1	1,070.00	1.0			-			-			-				
22	HbA1C	Test					2,400		3,000		0	0	2,600		115.00	2,600	299,000.00	1,200.0			1,000.0			200.0			200.0				
23	Ketone Strip	25 tests/กล่อง							100	4	0	0	100	4	96.30	100	9,630.00	50.0	2		-			50.0			-				
24	Lactate Strip	25 tests/กล่อง							100	4	0	0	100	4	85.60	100	8,560.00	50.0	2		-			50.0			-				
25	Uniplastin ISI-1.0 (PT)	12 x 5 ml	1,200	2	1,800	3	1,800	3	1,200	2	0	0	1,800	3	70.00	1,800	126,000.00	600.0	1		600.0	1		-			600.0	1			
26	น้ำยาตรวจ DCIP	100 tests	200	2	200	2	200	2	300	3	0	0	300	3	20.00	300	6,000.00	100.0	1		-			100.0	1		100.0	1			
27	CBC	Report	5,000		5,000		6,500		6,000		0	0	700		51.00	7000	357,000.00	3,000.0			1,500.0			1,500.0			1,000.0				
28	Matrix AHG (Coombs) Test	24 cards/6 columns							2,016	20	0	0			26.00	2016	52,416.00	504.0			504.0			504.0			504.0				
29	Matrix Diluent-2 LISS	250 ml																													

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้						ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2565		ปริมาณคงคลัง มา (TESTS)		ประมาณ การจัดซื้อปี 2566		ราคาต่อ หน่วยขนาด บรรจุ/ Test	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค-ธ.ค			งวดที่ 2 ม.ค-มี.ค			งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค-ก.ย.			ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ย้อนหลัง 3 ปี						Test	PACK	Test	PACK	Test	PACK		จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
			ปี 2563	PACK	ปี 2564	PACK	ปี 2565	pack																								Test
30	Control Urine (2 Level+UPT	2x12 ml/กล่อง	-		-		-		1		0	0	1		7,000.00	1	7,000.00	1.0			-			-			-					
31	Urine Amphetamine strip	50 tests/กล่อง	800	16	400	8	-		1,000	20	0	0	1,000	20	12.00	1000	12,000.00	-			500.0	10		-			500.0	10				
32	IQC Urine Amphetamine (2	2x3 ml/กล่อง	-		-		-		1		0	0	1		8,000.00	1	8,000.00	1.0			-			-			-					
33	Urine Pregnancy	50 tests/กล่อง	450	9	600	12	500	10	550	11	100	2	550	11	6.00	550	3,300.00	150.0	3		150.0	3		100.0	2		150.0	3				
34	Strip Urine 10 แถว	100 tests/กล่อง	2,700	27	2,900	29	4,300	43	3,200	32	300	3	4,200	42	10.00	4200	42,000.00	1,500.0	15		1,000.0	10		1,200.0	12		500.0	5				
35	Strip Urine 2 แถว	100 tests/กล่อง	2,600	26	2,700	27	3,100	31	2,700	27	500	5	2,800	28	1.35	2800	3,780.00	1,000.0	10		800.0	8		500.0	5		500.0	5				
36	Microalbumin strip	50 tests/กล่อง	750	15	400	8	1,100	22	750	15	250	5	1,000	20	35.00	1000	35,000.00	400.0			200.0			200.0			200.0					
37	Urine Marijuanas	50 tests/กล่อง					50	1			150	3	200	4	10.50	200	2,100.00	-			-			200.0	4		-					
38	Occult Blood	25 tests/กล่อง	250	10	150	6	300	12	250	10	75	3	275	11	25.00	275	6,875.00	50.0	2		75.0	3		75.0	3		75.0	3				
39	Anti HIV	25 tests/กล่อง	225	9	1,100	11	575		2,000	20	125	5	600	19	100.00	600	60,000.00	200.0	8		100.0	4		100.0	4		200.0	8				
40	IQC Anti HIV	4x1.5 ml/กล่อง	-		-		-		1		0	0	1		1,500.00	1	1,500.00	1.0			-			-			-					
41	Strip HbsAg	50 tests/กล่อง	250	5	400	8	250	5	300	6	100	2	300	6	16.00	300	4,800.00	-			150.0	3		-			150.0	3				
42	Strip HbsAb	50 tests/กล่อง	50	1	50	1	50	1	50	1	0	0	50	1	35.00	50	1,750.00	-			50.0	1		-			-					
43	Anti HCV	40 tests/กล่อง							200	4			200	5	27.00	200	5,400.00	120.0	3		-			80.0	2		-					
44	Dengue NS1 Antigen	30 tests/pack											150	5	150.00	150	22,500.00	60.0	2		-			90.0	3		-					
45	Dengue IgM/IgG	30 tests/pack											150	5	170.00	150	25,500.00	60.0	2		-			90.0	3		-					
46	RPR	500 tests/กล่อง	500	1	100	2	500	1	1,000	2	0		1,000	2	3.90	1000	3,900.00	500.0	1		-			500.0	1		-					
47	สีย้อม Wright Giemsa stain	set/กล่อง	8		6		9		8		3		12		1,500.00	12	18,000.00	-			12.0			-			-					
48	สีย้อม AFB	4 ขวด/กล่อง	1		5		2		6		1		4		1,000.00	4	4,000.00	1.0			1.0			1.0			1.0					
49	สีย้อม Gram stain	4 ขวด/กล่อง	2		1		1		2		0		2		1,000.00	2	2,000.00	-			1.0			-			1.0					
50	EDTA Tube	1200 ชิ้น/กล่อง	5		3		7		5		0		8		1,920.00	8	15,360.00	2.0			2.0			2.0			2.0					
51	EDTA Tube (Vacuum)	100 ชิ้น/Pack	2		6		6		8		1		8		280.00	8	2,240.00	2.0			2.0			2.0			2.0					
52	NaF Tube	1200 ชิ้น/กล่อง	3		2		3		4		0		4		1,920.00	4	7,680.00	1.0			1.0			1.0			1.0					
53	Li-Hep Tube	1200 ชิ้น/กล่อง	9		8		11		11		0		12		2,400.00	12	28,800.00	3.0			3.0			3.0			3.0					
54	Tube clot activator	1200 ชิ้น/กล่อง	1		1		2		2		0		2		2,040.00	2	4,080.00	-			1.0			-			1.0					
55	3.2% Na citrate	100 ชิ้น/Pack	11		17		22		12		0		274		300.00	24	7,200.00	12.0			-			12.0			-					
56	Centrifuge Tube	1000 ชิ้น/Pack	2		1		3		3		0		3		2,250.00	3	6,750.00	1.0			1.0			-			1.0					
57	Tube แก้ว (13x100 mm)	72 tubes/กล่อง	-		1		-		6		0		6		950.00	6	5,700.00	6.0			-			-			-					
58	Tube แก้ว (12x75 mm)	72 tubes/กล่อง	1		1		-		6		0		6		850.00	6	5,100.00	6.0			-			-			-					
59	Urine container	1000 ชิ้น/ถุง	7		5		8		6		3		6		1,650.00	6	9,900.00	2.0			2.0			1.0			1.0					
60	คลังเก็บหลอดจาง	1000 ชิ้น/ถุง	1		-		1		1		0		1		1,750.00	1	1,750.00	1.0			-			-			-					
61	กระป๋องเก็บเสมหะ	1000 ชิ้น/ถุง	1		1		2		1		0		2		2,000.00	2	4,000.00	1.0			-			1.0			-					
62	Hematocrite tube	10 ขวด/กล่อง	11		8		10		6		4		7		580.00	7	4,060.00	3.0			2.0			2.0			-					

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้						ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2565		ปริมาณคงเหลือ มา (TESTS)		ประมาณ การจัดซื้อปี 2566		ราคาต่อ หน่วยขนาด บรรจุ/ Test	ประมาณการจัดซื้อปี 2566		งวดที่ 1 ต.ค-ธค			งวดที่ 2 ม.ค-มี.ค			งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.			ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ย้อนหลัง 3 ปี										(บาท)																		
			ปี 2563	PACK	ปี 2564	PACK	ปี 2565	pack	Test	PACK	Test	PACK	Test	PACK	Test	จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	PACK	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)			
63	Cover glass	5x200 ชิ้น/กล่อง	3		3		3		4		2		4		500.00	4	2,000.00	2.0			-			2.0			-				
64	ParaFilm	แผ่น	-		1		2		2		0		2		1,250.00	2	2,500.00	1.0			-			1.0			-				
65	กระดาษสติกเกอร์ Thermal 50x	ตัว	100,000		-		100,000		150,000		0		100,000		0.18	100000	18,000.00	-			-			100,000.0			-				
66	Slide	72 ชิ้น/กล่อง	100		110		150		120		0		200		35.00	200	7,000.00	50.0			50.0			50.0			50.0				
67	LANCET	100 ชิ้น/กล่อง	-		-		-		20		0		20		300.00	20	6,000.00	-			20.0			-			-				
68	TIP เทียง	1000 ชิ้น/ถุง	2		1		1		5		0		5		400.00	5	2,000.00	-			5.0			-			-				
69	Sample cup	1000 ชิ้น/ถุง	1		1		1		1		0		1		1,000.00	1	1,000.00	-			-			1.0			-				
70	กระดาษกรอง	100 แผ่น/กล่อง	-		-		-		1		0		1		1,000.00	1	1,000.00	1.0			-			-			-				
71	Immersion oil	500 ml/ขวด	-		1		1		1		0		1		2,500.00	1	2,500.00	-			1.0			-			-				
72	KOH	450 ml/ขวด	-		-		-		1		0		1		1,700.00	1	1,700.00	-			1.0			-			-				
73	Microcentrifuge tube 1.5 ml	1000 ชิ้น/Pack	1		-		-		1		0		1		1,300.00	1	1,300.00	-			1.0			-			-				
74	Box for slide 100 แผ่น	กล่อง	2		2		4		10		0		10		250.00	10	2,500.00	5.0			-			5.0			-				
75	Wash bottle (500 mL)	6 ชิ้น/pack	4		-		-		10		0		10		150.00	10	1,500.00	5.0			-			5.0			-				
76	NPS	ชิ้น			100		100		500		0		500		15.00	500	7,500.00	200.0			100.0			100.0			100.0				
77	VTM	50 ชิ้น/กล่อง			200		1,800		3000		0		2000		50.00	2000	100,000.00	500.0			500.0			500.0			500.0				
78	Covid Antigen test kit	25 tests/กล่อง			30		8,500		6000		0		9000		80.00	9000	720,000.00	2,500.0			2,500.0			2,000.0			2,000.0				

รวม 4,048,396.50

มูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ประจำปีงบประมาณ 2566 ทั้งหมด -4,048,396.50- บาท (สี่ล้านสี่หมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้เสนอ



(นางสาวอรุณรักษ์ กาหะ)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ



(นายณัฐพงษ์ นงนุช)

นายแพทย์ปฏิบัติการ วิชาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกเจริญ

ผู้อนุมัติ



(นายแพทย์อดิสรณ์ วรรณศักดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
ประเภทวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุทันตกรรมโรงพยาบาลโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการ		ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ ปี 66	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			จำนวน	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่า (บาท) แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จำนวน	มูลค่า(บาท)
	Dental Agents																			
1	2% Mepivacaine with Epinephrine	กล่อง	67	27	35	81	0	81	630.00	51,030.00	20	12,600.00	20	12,600.00	20	12,600.00	21	13,230.00		
2	4% Articaine with Epinephrine	กล่อง	5	4	4	20	10	10	575.00	5,750.00		0.00	3	1,725.00	3	1,725.00	4	2,300.00		
3	Fluoride vanish	แพ็ค	13	13	19	43	1	42	1,400.00	58,800.00	10	14,000.00	11	15,400.00	11	15,400.00	10	14,000.00		
4	Xylocaine spray	กระปุก	0	1	0	1	0	1	850.00	850.00	1	850.00		0.00		0.00		0.00		
5	Talbot's Solution	ขวด	1	0	0	2	1	1	220.00	220.00		0.00		0.00	1	220.00		0.00		
6	Topical anesthesia	กระปุก	5	1	4	8	2	6	980.00	5,880.00		0.00	2	1,960.00	2	1,960.00	2	1,960.00		
	Burs																			
7	Hi-speed diamond bur	ชิ้น	150	0	0	125	0	125	90.00	11,250.00	75	6,750.00		0.00	50	4,500.00		0.00		
8	Crown preparation bur	ตัว	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
9	Impaction carbide bur	ชิ้น	20	0	0	20	0	20	125.00	2,500.00		0.00	10	1,250.00		0.00	10	1,250.00		
10	Low-Speed carbide bur	ชิ้น	50	0	0	40	0	40	85.00	3,400.00	20	1,700.00		0.00	20	1,700.00		0.00		
11	Low-Speed steel bur	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	18.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
12	Superfine diamond bur	ชิ้น	50	0	0	55	0	55	90.00	4,950.00	35	3,150.00		0.00	10	900.00	10	900.00		
13	Pop-on polishing	เซต	5	0	0	8	0	8	350.00	2,800.00	4	1,400.00		0.00	4	1,400.00		0.00		
14	Safe tip diamond burs	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
15	White stone bur	ตัว	0	0	0	100	0	100	80.00	8,000.00	50	4,000.00		0.00	25	2,000.00	25	2,000.00		
16	Rubber Cup	ชิ้น	20	0	0	12	0	12	60.00	720.00	12	720.00		0.00		0.00		0.00		
17	Enhance	ชิ้น	N/A	N/A	30	45	0	45	70.00	3,150.00	15	1,050.00		0.00		0.00	30	2,100.00		
18	Mendrel	ชิ้น	N/A	N/A	0	12	0	12	400.00	4,800.00	12	4,800.00		0.00		0.00		0.00		
19	Prophy brush	ชิ้น	N/A	N/A	0	65	0	65	60.00	3,900.00	40	2,400.00		0.00	10	600.00	15	900.00		
20	Prosthetics carbide bur	ชิ้น	N/A	N/A	12	0	0	0	900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
21	Prosthetics rubber bur	ชิ้น	N/A	N/A	6	0	0	0	120.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
22	Porcelain polishing bur	ชุด	N/A	N/A	N/A	2	0	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00		0.00	1	3,000.00		0.00		
23	Metal polishing bur	ชุด	N/A	N/A	N/A	2	0	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00		0.00	1	3,000.00		0.00		
	Examination																			
24	Articulating paper (เกือกม้า)	กล่อง	0	0	2	5	3	2	450.00	900.00	2	900.00		0.00		0.00		0.00		
25	Articulating paper (โค้ง)	กล่อง	1	1	0	2	1	1	450.00	450.00		0.00	1	450.00		0.00		0.00		
26	น้ำยาล้างฟิล์ม	ชุด	1	0	1	2	1	1	940.00	940.00		0.00		0.00	1	940.00		0.00		
27	Film X-ray intraoral No.0	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,940.00	1,940.00	1	1,940.00		0.00		0.00		0.00		
28	Film X-ray intraoral No.2	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	1,420.00	2,840.00		0.00	1	1,420.00		0.00	1	1,420.00		
29	Film hanger	ชิ้น	2	5	0	2	0	2	180.00	360.00	2	360.00		0.00		0.00		0.00		
30	Lubricant oil สำหรับเครื่องอัดโนมิตี	กระติก	1	0	1	2	1	1	4,200.00	4,200.00		0.00		0.00	1	4,200.00		0.00		
31	Lubricant Spray	กระป๋อง	2	2	3	16	1	15	650.00	9,750.00	4	2,600.00	3	1,950.00	4	2,600.00	4	2,600.00		
32	Pumice	กระปุก	2	10	0	4	0	4	200.00	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00		

รายการ		ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ ปี 66	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			จำนวน	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่า (บาท) แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จำนวน	มูลค่า(บาท)
33	Snap Array	อัน	0	2	2	2	0	2	1,450.00	2,900.00	1	1,450.00			1	1,450.00				
34	Suction	ถุง	0	6	17	45	0	45	53.00	2,385.00	15	795.00	10	530.00	10	530.00	10	530.00		
35	Sterile Towel (Wipe)	กระเบื้อง	43	45	55	115	29	86	235.40	20,244.40	20	4,708.00	20	4,708.00	20	4,708.00	26	6,120.40		
36	XCP X-ray holder	ชุด	1	1	3	2	0	2	9,500.00	19,000.00		0.00	1	9,500.00		0.00	1	9,500.00		
37	Triple syringe	ชิ้น	0	10	5	10	0	10	300.00	3,000.00		0.00	5	1,500.00		0.00	5	1,500.00		
38	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	N/A	N/A	0	2	0	2	550.00	1,100.00	1	550.00		0.00	1	550.00		0.00		
39	Face shield (refill)	ชิ้น	N/A	N/A	12	10	0	10	190.00	1,900.00		0.00		0.00	10	1,900.00		0.00		
40	Mouth gag	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	3	0	3	4,200.00	12,600.00	3	12,600.00		0.00		0.00		0.00		
41	Mouth mirror (refill)	กล่อง	N/A	N/A	N/A	12	0	12	800.00	9,600.00	6	4,800.00		0.00	6	4,800.00		0.00		
42	Mouth mirror (ตัวม)	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	12	0	12	500.00	6,000.00	12	6,000.00		0.00		0.00		0.00		
43	Examination instrumet set (สามเกลอและถาด)	ชุด	N/A	N/A	N/A	6	0	6	1,800.00	10,800.00	6	10,800.00		0.00		0.00		0.00		
44	Dental ruler	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	3	0	3	200.00	600.00	3	600.00		0.00		0.00		0.00		
Operative																				
45	Amalgam (Capsule)	แคปซูล	1	50	50	250	250	0	17.60	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
46	Bonding	ขวด	8	4	10	20	0	20	1,498.00	29,960.00	5	7,490.00	5	7,490.00	5	7,490.00	5	7,490.00		
47	Composite carver	ชิ้น	10	10	5	0	0	0	2,100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
48	Desensitizer agent	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,250.00	2,250.00	1	2,250.00		0.00		0.00		0.00		
49	Etching gel	หลอด	13	14	44	60	10	50	50.00	2,500.00	15	750.00	10	500.00	10	500.00	15	750.00		
50	Gingival cord retraction	ขวด	3	3	0	3	1	2	690.00	1,380.00		0.00	1	690.00		0.00	1	690.00		
51	Glass-Ionomer base (Vitrebond)	ชุด	5	0	4	2	0	2	2,100.00	4,200.00		0.00		0.00		0.00	2	4,200.00		
52	Haemostatic agent (Racestryptine)	ขวด	1	0	1	2	0	2	1,850.00	3,700.00		0.00		0.00	1	1,850.00	1	1,850.00		
53	IRM	กล่อง	1	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00		0.00		0.00	1	1,800.00		0.00		
54	Microbrush	กล่อง	9	1	3	20	12	8	50.00	400.00		0.00	2	100.00	2	100.00	4	200.00		
55	Flowable composite	หลอด	2	2	6	20	16	4	500.00	2,000.00		0.00	2	1,000.00		0.00	2	1,000.00		
56	Composite resin	หลอด	26	6	28	40	3	37	850.00	31,450.00	7	5,950.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00		
57	Wooden wedge	ชุด	5	6	0	3	0	3	100.00	300.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00		0.00		
58	ธาตุหลุม bonding	อัน	0	0	5	5	0	5	470.00	2,350.00	5	2,350.00		0.00		0.00		0.00		
59	Dycal	ชุด	N/A	N/A	3	4	1	3	856.00	2,568.00		0.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00		
60	Ivory matrix band	แพค	N/A	N/A	2	5	0	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	2	200.00		0.00		
61	Tofflemire band	แพค	N/A	N/A	0	1	0	1	250.00	250.00	1	250.00		0.00		0.00		0.00		
62	T-band	แพค	N/A	N/A	1	3	0	3	160.00	480.00	3	480.00		0.00		0.00		0.00		
63	Ivory matrix holder	ชิ้น	N/A	N/A	0	15	0	15	1,870.00	28,050.00	15	28,050.00		0.00		0.00		0.00		
64	Sectional matrix band	แพค	N/A	N/A	N/A	3	0	3	1,700.00	5,100.00	3	5,100.00		0.00		0.00		0.00		
65	Sectional ring	ชิ้น	N/A	N/A	2	4	0	4	2,700.00	10,800.00	4	10,800.00		0.00		0.00		0.00		
66	Silver diamine Fluoride	ชุด	N/A	N/A	0	1	0	1	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00		0.00		0.00		0.00		

รายการ		ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ ปี 66	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			จำนวน	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่า (บาท) แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จำนวน	มูลค่า(บาท)
67	Sectional matrix system kit	ชุด	N/A	N/A	N/A	1	0	1	18,000.00	18,000.00	1	18,000.00		0.00		0.00		0.00		
68	Sectional matrix band kit	ชุด	N/A	N/A	N/A	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00		0.00		0.00		0.00		
69	Sand paper strip	กล่อง	N/A	N/A	N/A	5	0	5	200.00	1,000.00	3	600.00		0.00	2	400.00		0.00		
70	Celluloid strip	กล่อง	N/A	N/A	N/A	2	0	2	200.00	400.00	1	200.00		0.00	1	200.00		0.00		
71	white tape	ม้วน	N/A	N/A	N/A	1	0	1	200.00	200.00	1	200.00		0.00		0.00		0.00		
Prosthodontics																				
72	Adhesive powder	กระปุก	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00		0.00		0.00		0.00		
73	Alginate	ถุง	8	5	2	20	8	12	165.00	1,980.00		0.00	2	330.00	5	825.00	5	825.00		
74	Bite material	กล่อง	0	1	2	7	2	5	875.00	4,375.00		0.00	1	875.00	2	1,750.00	2	1,750.00		
75	Composite Core Materials	กล่อง	0	1	0	1	0	1	6,700.00	6,700.00		0.00		0.00	1	6,700.00		0.00		
76	Fiber post Set (Driller + Fiber post)	ชุด	0	1	0	1	0	1	9,900.00	9,900.00		0.00		0.00	1	9,900.00		0.00		
77	Light body	กล่อง	0	1	0	4	0	4	1,200.00	4,800.00		0.00	2	2,400.00		0.00	2	2,400.00		
78	Green sticky compound	กล่อง	2	1	3	6	5	1	750.00	750.00		0.00		0.00		0.00	1	750.00		
79	Permanent resin cement	ชุด	0	1	0	1	0	1	8,300.00	8,300.00		0.00		0.00	1	8,300.00		0.00		
80	Plastic splatula	อัน	2	2	3	1	0	1	100.00	100.00	1	100.00		0.00		0.00		0.00		
81	Temporary crown	กล่อง	0	1	0	1	0	1	3,700.00	3,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
82	Putty	ชุด	0	1	0	1	0	1	1,800.00	1,800.00		0.00		0.00	1	1,800.00		0.00		
83	Temporary bond	ชุด	0	1	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00		0.00		0.00	1	1,200.00		0.00		
84	Silicone (Monophase)	หลอด	2	1	4	15	7	8	1,500.00	12,000.00		0.00		0.00	4	6,000.00	4	6,000.00		
85	Stone	ถุง	2	2	0	2	0	2	400.00	800.00		0.00	1	400.00		0.00	1	400.00		
86	Torch plastic	ชิ้น	N/A	N/A	1	2	0	2	150.00	300.00	2	300.00		0.00		0.00		0.00		
87	ตะเกียงโลหะ	ชิ้น	N/A	N/A	1	2	0	2	150.00	300.00	2	300.00		0.00		0.00		0.00		
88	Shade guide for fixed prosthesis	ชิ้น	N/A	N/A	1	0	0	0	5,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
89	Shade guide for removable prosthesis	ชิ้น	N/A	N/A	2	0	0	0	250.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90	คีมตัดปูน	ชิ้น	N/A	N/A	1	0	0	0	2,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
91	Shimstock	กล่อง	N/A	N/A	1	0	0	0	1,180.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
92	Silicone adhesive	ขวด	N/A	N/A	2	8	7	1	790.00	790.00		0.00		0.00		0.00	1	790.00		
93	Pressure indicator paste	กระปุก	N/A	N/A	2	2	0	2	260.00	520.00		0.00	1	260.00		0.00	1	260.00		
94	Pink wax	กล่อง	N/A	N/A	1	1	0	1	300.00	300.00		0.00		0.00	1	300.00		0.00		
95	Crown removing forceps	ชุด	N/A	N/A	N/A	1	0	1	13,000.00	13,000.00	1	13,000.00		0.00		0.00		0.00		
96	Mixing tip	แพ็ค	N/A	N/A	1	4	1	3	700.00	2,100.00		0.00		0.00	3	2,100.00		0.00		
97	Bur case	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	3	0	3	3,500.00	10,500.00	3	10,500.00		0.00		0.00		0.00		
98	Fit checker	ชุด	N/A	N/A	N/A	1	0	1	1,800.00	1,800.00		0.00		0.00	1	1,800.00		0.00		
Oral Surgery																				
99	Alvogyl	กล่อง	1	0	0	2	1	1	1,050.00	1,050.00		0.00		0.00		0.00	1	1,050.00		

รายการ		ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ ปี 66	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65			จำนวน	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่า (บาท) แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จำนวน	มูลค่า(บาท)
100	Artery forceps	อัน	4	4	0	0	0	0	2,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
101	Dental needle disposable G27L	กล่อง	10	1	9	25	0	25	220.00	5,500.00	10	2,200.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00		
102	Dental needle disposable G27S	กล่อง	16	4	7	30	8	22	220.00	4,840.00	1	220.00	7	1,540.00	7	1,540.00	7	1,540.00		
103	Dental needle disposable G30	กล่อง	6	5	2	15	7	8	220.00	1,760.00		0.00	4	880.00	4	880.00		0.00		
104	Needle holder	อัน	2	2	0	0	0	0	2,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
105	Root tip pick	อัน	9	0	4	0	0	0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
106	Scissors	อัน	4	4	0	5	0	5	3,680.00	18,400.00	5	18,400.00		0.00		0.00		0.00		
107	Surgical curette	อัน	0	10	0	0	0	0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
108	Straight elevator	อัน	10	15	18	10	0	10	1,900.00	19,000.00	10	19,000.00		0.00		0.00		0.00		
109	Dental forceps	อัน	N/A	N/A	6	10	0	10	2,000.00	20,000.00	10	20,000.00		0.00		0.00		0.00		
110	Syringe	อัน	N/A	N/A	11	5	0	5	2,000.00	10,000.00	5	10,000.00		0.00		0.00		0.00		
111	Mole curette	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	2,670.00	5,340.00	2	5,340.00		0.00		0.00		0.00		
112	Tissue forceps	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00		0.00		0.00		0.00		
113	Ronguer forceps	อัน	N/A	N/A	N/A	1	0	1	6,300.00	6,300.00	1	6,300.00		0.00		0.00		0.00		
114	Bone file	อัน	N/A	N/A	N/A	1	0	1	3,060.00	3,060.00	1	3,060.00		0.00		0.00		0.00		
115	Minisota retractor	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	945.00	1,890.00	2	1,890.00		0.00		0.00		0.00		
116	Soft liner	ชุด	N/A	N/A	N/A	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00		0.00		0.00		0.00		
117	Surgicel	แพค	N/A	N/A	N/A	3	0	3	4,500.00	13,500.00	1	4,500.00		0.00	1	4,500.00	1	4,500.00		
118	Towel clip	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	1,890.00	3,780.00	2	3,780.00		0.00		0.00		0.00		
119	High power suction tip	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	2,500.00	5,000.00	2	5,000.00		0.00		0.00		0.00		
	Prevention															0.00				
120	Sealant	หลอด	6	0	18	25	2	23	800.00	18,400.00	8	6,400.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00		
121	Erythrosin dye	แพค	N/A	N/A	N/A	5	0	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00		
	Endodontic																			
122	Calcium Hydroxide Medication	กระปุก	0	1	0	2	0	2	3,015.00	6,030.00		0.00	1	3,015.00		0.00	1	3,015.00		
123	Cavit	ขวด	1	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00		0.00		0.00		0.00		
124	EDTA solution	ขวด	1	1	0	1	0	1	500.00	500.00		0.00		0.00		0.00	1	500.00		
125	Biodentin	กล่อง	N/A	N/A	1	0	0	0	6,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
126	Front surface mouth mirror	กล่อง	10	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00		0.00		0.00		0.00		
127	Guttapercha Accessory cones	กล่อง	N/A	1	0	6	0	6	550.00	3,300.00		0.00	3	1,650.00		0.00	3	1,650.00		
128	Guttapercha Main cones	กล่อง	N/A	1	0	2	0	2	750.00	1,500.00		0.00	1	750.00		0.00	1	750.00		
129	K-files	กล่อง	N/A	9	10	0	0	0	990.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
130	Paper point	กล่อง	N/A	2	0	4	0	4	80.00	320.00		0.00	2	160.00		0.00	2	160.00		
131	Sodium Hypochlorite (NaOCl)	ขวด	N/A	1	0	2	0	2	150.00	300.00		0.00	1	150.00		0.00	1	150.00		-
132	Root canal sealer	กล่อง	N/A	1	0	1	0	1	170.00	170.00		0.00		0.00	1	170.00		0.00		-

รายการ		ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ ปี 66	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2566			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
								จำนวน	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่า (บาท) แผนจัดซื้อ											
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
133	Rubber stop	อัน	N/A	1	0	0	0	0	700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			-
134	Tooth slooth	แพค	N/A	N/A	1	0	0	0	560.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			-
135	Glick no.1	อัน	N/A	N/A	2	0	0	0	580.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			-
136	Rubber dam punch	อัน	N/A	N/A	2	0	0	0	5,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			-
137	Ruler rung	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	400.00	800.00	2	800.00		0.00		0.00		0.00			-
138	Clamp	อัน	N/A	N/A	N/A	6	0	6	500.00	3,000.00	6	3,000.00		0.00		0.00		0.00			-
139	Endoray	อัน	N/A	N/A	N/A	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00		0.00		0.00		0.00			
140	Rubber dam sheet	กล่อง	N/A	N/A	N/A	2	0	2	750.00	1,500.00	1	750.00		0.00	1	750.00		0.00			
	Periodontics													1	750.00		0.00				
141	P10	อัน	10	20	0	0	0	0	720.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			-
142	Sickle	อัน	N/A	N/A	N/A	10	0	10	1,130.00	11,300.00	10	11,300.00		0.00		0.00		0.00			
143	Periodontal dressing	เชด	N/A	N/A	N/A	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00		0.00		0.00		0.00			
	Missel.															0.00		0.00			
144	Pre filter เครื่องฟอกอากาศ	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	5	0	5	500.00	2,500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	2	1,000.00			
145	Medium filter เครื่องฟอกอากาศ	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00		0.00		0.00	1	2,500.00			
146	HEPA filter เครื่องฟอกอากาศ	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	1	0	1	8,000.00	8,000.00		0.00		0.00		0.00	1	8,000.00			
147	HEPA filter เครื่องเติมอากาศบริสุทธิ์	ชิ้น	N/A	N/A	N/A	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00		0.00		0.00	1	2,500.00			
มูลค่าซื้อวัสดุทันตกรรมแยกงวด											366,633.00		91,039.00		151,194.00		132,136.40				
รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ 2565 ทั้งหมด									741,002.40		บาท										

ผู้เสนอ



(นายกิตติพัฒน์ พะลัง)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ
หัวหน้างานพัสดุ

ผู้เสนอ



(นายสมยศ สมประสงค์)
ทันตแพทย์ชำนาญการ
หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข

ผู้เห็นชอบ



(นายณัฐพงษ์ นงนุช)
รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกเจริญ

ผู้อนุมัติ



(นายอติสรณ์ วรรณะศักดิ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

แบบจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลโคกหวี.....จังหวัด.....กาฬสินธุ์.....
ประจำปีงบประมาณ.....2566.....

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลจากรายการ			ปีงบประมาณ 2566	ปริมาณคง เหลือวันที่ 65	ราคาต่อ หน่วย บาท	ปีงบประมาณ 66		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่ารวมซื้อ	มูลค่ารวมซื้อ	มูลค่ารวมซื้อ	มูลค่ารวมซื้อ
			ย้อนหลัง 3 ปี						(บาท)										จำนวน	มูลค่า(บาท)	งบค.ก.	งบค.น.ค.	งบค.น.ย.	งบค.น.ก.
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565				จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง						
1	Attest B.I. 10W12 supply	box	2	0	3	2	0	5,895.70	2	11,791.40	1		0		1		0				5,895.70	0.00	5,895.70	0.00
2	Autoclave tape	roll	84	90	116	100	5	85.60	100	8,560.00	25		25		25		25				2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
3	Bowditch test	set	360	360	365	365	0	130.00	365	47,450.00	0		0		365		0				0.00	0.00	47,450.00	0.00
4	Blood set	set	650	400	500	550	0	16.00	550	8,800.00	200		100		150		100				3,200.00	1,600.00	2,400.00	1,600.00
5	Spore test	set	0	0	2	4	0	5,900.00	4	23,600.00	4		0		0		0				23,600.00	0.00	0.00	0.00
6	Comply test	box	13	0	6	6	0	813.20	6	4,879.20	6		0		0		0				4,879.20	0.00	0.00	0.00
7	Chronic catgut 2-0 (150 cm)	1*12	6	0	4	5	1	700.00	5	3,500.00	2		1		2		0				1,400.00	700.00	1,400.00	0.00
8	Chronic catgut 3-0 คัดเข็ม (75 cm)	1*12	3	3	2	5	5	800.00	5	4,000.00	2		1		2		0				1,600.00	800.00	1,600.00	0.00
9	Chronic catgut 4-0 คัดเข็ม (75 cm)	1*12	0	0	0	1	0	680.00	1	680.00	1		0		0		0				680.00	0.00	0.00	0.00
10	Disposable needle no. 18 1.5"	1*100 pcs	224	244	178	250	38	53.50	250	13,375.00	50		100		50		50				2,675.00	5,350.00	2,675.00	2,675.00
11	Disposable needle no. 18 1.5"ใบคัท	1*100 pcs	0	0	0	1	0	53.50	1	53.50	1		0		0		0				53.50	0.00	0.00	0.00
12	Disposable needle no. 21 1"	1*100 pcs	112	102	109	150	11	53.50	150	8,025.00	25		25		100		0				1,337.50	1,337.50	5,350.00	0.00
13	Disposable needle no. 23 1"	1*100 pcs	193	251	289	250	10	48.15	250	12,037.50	50		50		100		50				2,407.50	2,407.50	4,815.00	2,407.50
14	Disposable needle no. 23 1.5"	1*100 pcs	10	1	6	10	3	53.50	10	535.00	5		1		2		2				267.50	53.50	107.00	107.00
15	Disposable needle no. 24 1"	1*100 pcs	40	62	149	50	71	48.15	50	2,407.50	0		25		0		25				0.00	1,203.75	0.00	1,203.75
16	Disposable needle no. 24 1.5"	1*100 pcs	35	14	32	50	68	53.50	50	2,675.00	0		25		0		25				0.00	1,337.50	0.00	1,337.50
17	Disposable needle no. 25 1"	1*100 pcs	172	90	146	150	54	53.50	150	8,025.00	50		25		25		50				2,675.00	1,337.50	1,337.50	2,675.00
18	Disposable needle no. 27 0.5"	1*100 pcs	11	13	14	15	2	53.50	15	802.50	5		5		5		0				267.50	267.50	267.50	0.00
19	Dressing,hypafix 10 cm*10 cm	box	14	31	25	30	0	171.20	30	5,136.00	10		5		5		10				1,712.00	856.00	856.00	1,712.00
20	EB 3"	1*12 roll	14	6	10	15	0	190.00	15	2,850.00	5		5		0		5				950.00	950.00	0.00	950.00
21	EB 4"	1*12 roll	23	19	24	30	2	240.00	30	7,200.00	10		10		10		0				2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00
22	EB 6"	1*12 roll	5	19	13	15	6	320.00	15	4,800.00	5		5		5		0				1,600.00	1,600.00	1,600.00	0.00
23	ET tube no. 2.5	tube	0	13	0	5	10	50.00	5	250.00	2		2		0		1				100.00	100.00	0.00	50.00
24	ET tube no. 3	tube	1	23	20	20	0	50.00	20	1,000.00	5		5		5		5				250.00	250.00	250.00	250.00
25	ET tube no. 3.5	tube	5	2	0	5	10	40.00	5	200.00	2		2		0		1				80.00	80.00	0.00	40.00
26	ET tube no. 4	tube	7	13	0	10	10	40.00	10	400.00	2		2		2		4				80.00	80.00	80.00	160.00
27	ET tube no. 4.5	tube	5	10	10	10	0	50.00	10	500.00	2		2		2		4				100.00	100.00	100.00	200.00
28	ET tube no. 5.0	tube	0	2	10	10	0	40.00	10	400.00	5		0		5		0				200.00	0.00	200.00	0.00
29	ET tube no. 5.5	tube	0	20	0	10	10	40.00	10	400.00	5		0		5		0				200.00	0.00	200.00	0.00
30	ET tube no. 6	tube	0	4	10	10	0	50.00	10	500.00	0		5		0		5				0.00	250.00	0.00	250.00
31	ET tube no. 6.5	tube	6	10	11	10	6	40.00	10	400.00	0		5		0		5				0.00	200.00	0.00	200.00
32	ET tube no. 7	tube	30	50	20	40	0	40.00	40	1,600.00	10		10		10		10				400.00	400.00	400.00	400.00
33	ET tube no. 7.5	tube	90	60	40	100	0	50.00	100	5,000.00	25		25		25		25				1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
34	ET tube no. 8	tube	40	10	30	90	0	40.00	90	3,600.00	20		20		25		25				800.00	800.00	1,000.00	1,000.00
35	Extention tube no.18	tube	2,500	2,500	2,550	2,750	450	5.00	2,750	13,750.00	1000		500		1000		250				5,000.00	2,500.00	5,000.00	1,250.00
36	Eye pad (sterile)	box	6	0	2	5	10	165.00	5	825.00	2		1		2		0				330.00	165.00	330.00	0.00
37	Figure of eight no SS	pcs	0	0	0	1	5	175.00	1	175.00	1		0		0		0				175.00	0.00	0.00	0.00
38	Figure of eight no S	pcs	0	0	0	5	2	175.00	5	875.00	1		1		1		2				175.00	175.00	175.00	350.00
39	Figure of eight no M	pcs	0	0	0	2	0	175.00	2	350.00	1		0		1		0				175.00	0.00	175.00	0.00
40	Figure of eight no L	pcs	5	8	0	5	13	175.00	5	875.00	2		0		2		1				350.00	0.00	350.00	175.00
41	Finger sprint 3/4	1*12 pcs	1	0	1	1	0	390.00	1	390.00	1		0		0		0				390.00	0.00	0.00	0.00
42	Finger sprint 1	1*12 pcs	0	0	1	1	0	370.00	1	370.00	1		0		0		0				370.00	0.00	0.00	0.00
43	Foley cath no.8	tube	20	20	0	20	0	35.00	20	700.00	5		5		5		5				175.00	175.00	175.00	175.00
44	Foley cath no.12	tube	30	20	0	20	0	18.00	20	360.00	5		5		5		5				90.00	90.00	90.00	90.00

ลำดับ	รายการวัสดุภัณฑ์ที่ใช้	ขนาดบรรจุ หน่วย	ข้อมูลโครงการใช้			ประมาณการปี 2566	ปริมาณคงคลังต้นปี 65	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 66		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่ารวมงวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	มูลค่ารวมงวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	มูลค่ารวมงวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	มูลค่ารวมงวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.
			ย้อนหลัง 3 ปี						(บาท)		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565																			
45	Foley cath no.14	tube	50	40	120	100	0	25.00	100	2,500.00	25		25		25		25				625.00	625.00	625.00	625.00
46	Foley cath no.16	tube	660	400	1000	800	100	18.00	800	14,400.00	200		200		200		200				3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
47	Foley cath no.18	tube	0	18	40	25	20	18.00	25	450.00	10		5		5		5				180.00	90.00	90.00	90.00
48	Foley cath 3 way no.20	tube	10	10	10	15	0	42.00	15	630.00	5		5		5		0				210.00	210.00	210.00	0.00
49	Foley cath 3 way no.22	tube	10	0	42	20	0	42.00	20	840.00	10		0		10		0				420.00	0.00	420.00	0.00
50	GB 3"	1*12 roll	165	264	134	250	0	55.00	250	13,750.00	50		50		100		50				2,750.00	2,750.00	5,500.00	2,750.00
51	GB 4"	1*12 roll	55	125	69	100	9	75.00	100	7,500.00	25		25		25		25				1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
52	Gauze drain	10 ซอ/4/ท่อ	140	100	70	150	0	200.00	150	30,000.00	25		25		50		50				5,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00
53	Gauze มีวนใหญ่	1*3 roll	15	25	32	30	13	820.00	30	24,600.00	10		10		10		0				8,200.00	8,200.00	8,200.00	0.00
54	gauzeพัน 3*4*8 ซม (non sterile)	100's	1300	1700	2000	2,000	0	55.00	2,000	110,000.00	1000		500		250		250				55,000.00	27,500.00	13,750.00	13,750.00
55	gauzeพัน 2*2*8 ซม (non sterile)	100's	74	166	100	150	100	22.00	150	3,300.00	50		50		0		50				1,100.00	1,100.00	0.00	1,100.00
56	Gypsona 3"	1*24 roll	1	0	0	2	0	428.00	2	856.00	1		0		1		0				428.00	0.00	428.00	0.00
57	Gypsona 4"	1*24 roll	1	2	1	1	2	535.00	1	535.00	0		1		0		0				0.00	535.00	0.00	0.00
58	Gypsona 6"	1*24 roll	1	0	0	1	0	856.00	1	856.00	1		0		0		0				856.00	0.00	0.00	0.00
59	ซุก Head immobilizer, safety belt	pcs	0	0	0	0	0	6,000.00	0	0.00	0		0		0		0				0.00	0.00	0.00	0.00
60	Injection plug (heparine plug)	pcs	2,800	2,700	3,600	3,500	0	6.00	3,500	21,000.00	1000		1000		1000		500				6,000.00	6,000.00	6,000.00	3,000.00
61	Inventory Card	pcs	0	0	0	1	0	1.50	1	1.50	1		0		0		0				1.50	0.00	0.00	0.00
62	K-Y JELL 4 g	pcs	1,000	1,973	2,127	1,200	0	2.80	1,200	3,360.00	500		500		200		0				1,400.00	1,400.00	560.00	0.00
63	L-S support	pcs	17	55	63	56	21	340.00	56	19,040.00	0		20		20		16				0.00	6,800.00	6,800.00	5,440.00
64	Mask disposable	1*50 pcs	537	226	810	600	150	55.00	600	33,000.00	200		200		100		100				11,000.00	11,000.00	5,500.00	5,500.00
65	Medicut no. 18 1 1/4"	1*50 pcs	0	3	4	5	0	556.40	5	2,782.00	1		2		1		1				556.40	1,112.80	556.40	556.40
66	Medicut no. 20 1 1/4"	1*50 pcs	2	7	36	20	24	502.90	20	10,058.00	5		5		5		5				2,514.50	2,514.50	2,514.50	2,514.50
67	Medicut no. 22 1"	1*50 pcs	80	92	98	100	0	556.40	100	55,640.00	25		25		25		25				13,910.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00
68	Medicut no. 24 3/4"	1*50 pcs	56	47	62	70	0	556.40	70	38,948.00	20		20		20		10				11,128.00	11,128.00	11,128.00	5,564.00
69	Medicut no. 26 3/4"	1*50 pcs	5	7	5	10	0	1,605.00	10	16,050.00	3		2		3		2				4,815.00	3,210.00	4,815.00	3,210.00
70	Micropore 1/2"	1*24 roll	2	7	6	10	5	192.60	10	1,926.00	3		2		3		2				577.80	385.20	577.80	385.20
71	N-95	1*20 pcs	5	33	885	350	0	856.00	350	299,600.00	100		100		100		50				85,600.00	85,600.00	85,600.00	42,800.00
72	Neotape (พลาสติกออร์เทซิก) 1"	1*12 roll	60	9	26	35	1	321.00	35	11,235.00	10		10		10		5				3,210.00	3,210.00	3,210.00	1,605.00
73	NG tube no.6 (62.5 cm.)	pcs	0	0	0	5	0	10.00	5	50.00	2		2		1		0				20.00	20.00	10.00	0.00
74	NG tube no.8 (62.5 cm.)	pcs	120	50	30	75	20	9.50	75	712.50	20		20		20		15				190.00	190.00	190.00	142.50
75	NG tube no.10	pcs	0	90	50	75	50	9.50	75	712.50	20		20		20		15				190.00	190.00	190.00	142.50
76	NG tube no.12	pcs	100	50	50	75	50	10.50	75	787.50	20		20		20		15				210.00	210.00	210.00	157.50
77	NG tube no.14	pcs	20	30	100	75	50	10.50	75	787.50	20		20		20		15				210.00	210.00	210.00	157.50
78	NG tube no.16	pcs	170	390	350	350	50	10.50	350	3,675.00	100		100		100		50				1,050.00	1,050.00	1,050.00	525.00
79	NG tube no.18	pcs	0	0	20	10	20	10.00	10	100.00	2		3		3		2				20.00	30.00	30.00	20.00
80	Nylon 2/0 (คัทเช็ม)	1*12 pcs	2	1	5	5	3	560.00	5	2,800.00	1		1		1		2				560.00	560.00	560.00	1,120.00
81	Nylon 3/0 (คัทเช็ม 75 mm)	1*12 pcs	34	28	48	45	0	560.00	45	25,200.00	10		10		15		10				5,600.00	5,600.00	8,400.00	5,600.00
82	Nylon 4/0 (คัทเช็ม 19 mm)	1*12 pcs	10	2	20	15	2	560.00	15	8,400.00	5		5		5		0				2,800.00	2,800.00	2,800.00	0.00
83	Nylon 5/0 (คัทเช็ม 24 mm)	1*12 pcs	0	0	0	2	0	560.00	2	1,120.00	1		0		1		0				560.00	0.00	560.00	0.00
84	Set IV เข็ม	pcs	450	50	150	250	50	16.00	250	4,000.00	50		75		75		50				800.00	1,200.00	1,200.00	800.00
85	Set IV ชุดใหญ่	pcs	6,800	6,500	11,000	9,000	2500	7.40	9,000	66,600.00	2000		2000		2000		3000				14,800.00	14,800.00	14,800.00	22,200.00
86	Silk no.1-0	box	0	2	1	2	0	270.00	2	540.00	1		0		1		0				270.00	0.00	270.00	0.00
87	Silk no.2-0	box	1	0	2	2	0	270.00	2	540.00	1		0		1		0				270.00	0.00	270.00	0.00
88	Silk no.3-0	box	1	0	2	2	0	326.00	2	652.00	1		0		1		0				326.00	0.00	326.00	0.00
89	Silk no.4-0	box	1	0	0	1	0	326.00	1	326.00	1		0		0		0				326.00	0.00	0.00	0.00
90	Soft collar no.S	pcs	0	0	0	0	0	160.00	0	0.00	0		0		0		0				0.00	0.00	0.00	0.00
91	Soft collar no.M	pcs	0	0	2	2	2	150.00	2	300.00	1		0		1		0				150.00	0.00	150.00	0.00

ลำดับ	รายการวัสดุที่ใช้	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการการใช้			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ประมาณ คลังสินค้าปี 65	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการค่าใช้จ่ายปี 66		งวดที่ 1 ค.ค.-ค.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-ม.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ส.ค.-ค.ย.		ยอดรวมค่าใช้จ่าย		มูลค่าตามใบเสร็จ													
			เดือนหลัง 3 ปี						(บาท)												งวดที่ 1 ค.ค.-ค.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-ม.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ส.ค.-ค.ย.										
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565																													
92	Soft collar no.L	pcs	7	0	2	5	4	160.00	5	800.00	2		1		2		0					320.00	160.00	320.00	0.00									
93	Suction no.6	tube	50	100	0	75	100	5.00	75	375.00	20		20		20		15					100.00	100.00	100.00	75.00									
94	Suction no.8	tube	100	0	0	50	70	5.00	50	250.00	10		20		10		10					50.00	100.00	50.00	50.00									
95	Suction no.10	tube	0	200	100	120	100	5.00	120	600.00	40		40		40		0					200.00	200.00	200.00	0.00									
96	Suction no.12	tube	200	600	100	350	100	5.00	350	1,750.00	80		80		90		100					400.00	400.00	450.00	500.00									
97	Suction no.14	tube	500	1100	1200	1,200	200	10.00	1,200	12,000.00	300		300		300		300					3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00									
98	Syringe Ball NO.1 (ถูกสุขอนามัย)	pcs	33	0	0	15	32	46.00	15	690.00	5		5		5		0					230.00	230.00	230.00	0.00									
99	Syringe Ball NO.2 (ถูกสุขอนามัย)	pcs	17	0	0	5	26	60.00	5	300.00	2		2		0		1					120.00	120.00	0.00	60.00									
100	Syringe Ball NO.3 (ถูกสุขอนามัย)	pcs	0	0	0	5	6	67.00	5	335.00	2		2		1		0					134.00	134.00	67.00	0.00									
101	Syringe Ball NO.4 (ถูกสุขอนามัย)	pcs	0	0	0	5	9	66.00	5	330.00	2		2		1		0					132.00	132.00	66.00	0.00									
102	Syringe disposable 1 cc	1*100 pcs	1	4	0	5	0	321.00	5	1,605.00	2		2		1		0					642.00	642.00	321.00	0.00									
103	Syringe disposable 3 cc	1*100 pcs	250	327	359	350	10	110.21	350	38,573.50	100		100		100		50					11,021.00	11,021.00	11,021.00	5,510.50									
104	Syringe disposable 5 cc.	1*100 pcs	150	146	202	200	38	133.75	200	26,750.00	50		50		50		50					6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50									
105	Syring disposable 10 cc.	1*100 pcs	92	135	169	150	17	208.65	150	31,297.50	40		40		40		30					8,346.00	8,346.00	8,346.00	6,259.50									
106	Syring disposable 50 cc.	1*20 pcs	16	25	41	30	2	267.50	30	8,025.00	10		10		10		0					2,675.00	2,675.00	2,675.00	0.00									
107	Syring disposable 20 cc.	1*50 pcs	0	5	2	5	4	203.30	5	1,016.50	2		0		2		1					406.60	0.00	406.60	203.30									
108	Syring insulin	1*100 pcs	1,110	1199	1149	1,300	0	214.00	1,300	278,200.00	300		300		300		400					64,200.00	64,200.00	64,200.00	85,600.00									
109	Syringe irrigate 50 ml (ใบฟ้า)	1*12 pcs	3	20	21	15	24	195.83	15	2,937.45	4		4		4		3					783.32	783.32	783.32	587.49									
110	Talcum 450 g	ถุง	4	4	1	5	0	30.00	5	150.00	2		1		1		1					60.00	30.00	30.00	30.00									
111	Thoracic cath NO.28 (มี Trocar)	tube	3	2	8	5	0	275.00	5	1,375.00	2		1		1		1					550.00	275.00	275.00	275.00									
112	Thoracic cath NO.32 (มี Trocar)	tube	7	11	20	15	10	275.00	15	4,125.00	4		4		4		3					1,100.00	1,100.00	1,100.00	825.00									
113	Thoracic cath NO.36 (มี Trocar)	tube	0	3	5	5	5	275.00	5	1,375.00	2		2		1		0					550.00	550.00	275.00	0.00									
114	Three-way	1*50 pcs	50	45	78	70	7	320.00	70	22,400.00	20		20		20		10					6,400.00	6,400.00	6,400.00	3,200.00									
115	Transpore (พลาสติกใส) 4"	1*3 roll	71	195	249	200	28	181.90	200	36,380.00	50		50		50		50					9,095.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00									
116	Ultrasound gel	1*250 ml	110	1000	1000	750	0	80.00	750	60,000.00	200		200		200		150					16,000.00	16,000.00	16,000.00	12,000.00									
117	Ultrasound gel	gal	0	0	9	10	1	530.00	10	5,300.00	3		3		3		1					1,590.00	1,590.00	1,590.00	530.00									
118	Umbilical cath No. 3.5	tube	0	0	0	0	0	80.00	0	0.00	0		0		0		0					0.00	0.00	0.00	0.00									
119	Urine bag	bag	510	600	1100	850	0	13.00	850	11,050.00	200		200		200		250					2,600.00	2,600.00	2,600.00	3,250.00									
120	Webril 3"	1*12 roll	3	4	3	5	0	374.50	5	1,872.50	2		2		1		0					749.00	749.00	374.50	0.00									
121	Webril 4"	1*12 roll	5	14	8	10	3	400.00	10	4,000.00	2		2		4		2					800.00	800.00	1,600.00	800.00									
122	Webril 6"	1*12 roll	4	5	6	7	4	420.00	7	2,940.00	2		2		2		1					840.00	840.00	840.00	420.00									
123	ขวดแก้วปากกว้าง	ขวด	0	0	0	0	6	325.00	0	0.00	0		0		0		0					0.00	0.00	0.00	0.00									
124	ขวดพลาสติก 60 ซีซี	bott	2,300	2,200	2,000	2,500	1000	1.87	2,500	4,675.00	500		750		750		500					935.00	1,402.50	1,402.50	935.00									
125	ขวดพลาสติก 120 ซีซี	bott	1,800	2,500	2,100	2,500	400	2.75	2,500	6,875.00	500		750		750		500					1,375.00	2,062.50	2,062.50	1,375.00									
126	เข็ม Cutting 3/8 18 mm.	1*12 pcs	2	2	5	5	0	220.00	5	1,100.00	2		1		2		0					440.00	220.00	440.00	0.00									
127	เข็ม Cutting 3/8 21 mm.	1*12 pcs	2	2	5	5	0	220.00	5	1,100.00	2		1		2		0					440.00	220.00	440.00	0.00									
128	เข็ม Cutting 3/8 24 mm.	1*12 pcs	1	7	5	5	0	220.00	5	1,100.00	2		1		2		0					440.00	220.00	440.00	0.00									
129	เข็ม Cutting 3/8 28 mm.	1*12 pcs	2	2	5	3	0	220.00	3	660.00	1		1		1		0					220.00	220.00	220.00	0.00									
130	เข็ม Cutting 1/2 50	1*12 pcs	0	0	5	2	0	220.00	2	440.00	0		1		0		1					0.00	220.00	0.00	220.00									
131	เข็ม Round 1/2 18 mm.	1*12 pcs	0	2	5	2	0	220.00	2	440.00	1		0		1		0					220.00	0.00	220.00	0.00									
132	เข็ม Round 1/2 21 mm.	1*12 pcs	0	0	5	2	0	250.00	2	500.00	1		0		1		0					250.00	0.00	250.00	0.00									
133	เข็ม Round 1/2 24 mm.	1*12 pcs	0	0	5	2	0	200.00	2	400.00	1		0		1		0					200.00	0.00	200.00	0.00									
134	เข็ม Round 1/2 28 mm.	1*12 pcs	0	0	5	2	0	200.00	2	400.00	1		0		1		0					200.00	0.00	200.00	0.00									
135	เข็ม Round 1/2 50 mm.	1*12 pcs	0	0	5	2	0	220.00	2	440.00	1		1		0		0					220.00	220.00	0.00	0.00									
136	เข็ม Round 3/8 18 mm.	1*12 pcs	0	0	0	2	0	275.00	2	550.00	1		0		1		0					275.00	0.00	275.00	0.00									
137	เข็ม Round 3/8 21 mm.	1*12 pcs	0	0	0	2	0	275.00	2	550.00	0		1		0		1					0.00	275.00	0.00	275.00									
138	เข็ม Round 3/8 24 mm.	1*12 pcs	0	0	0	2	0	200.00	2	400.00	1		1		0		0					200.00	200.00	0.00	0.00									

ลำดับ	รายการวัสดุที่ใช้	ขนาดบรรจุ หน่วย	ข้อมูลจากรายการให้			ประมาณการให้ ปี 2566	ปริมาณคงเหลือต้นปี 65	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อปี 66 (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่ารวมซื้องวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	มูลค่ารวมซื้องวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	มูลค่ารวมซื้องวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	มูลค่ารวมซื้องวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	
			ย้อนหลัง 3 ปี						จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)					
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565																				
139	เข็ม Round 3/8 28 mm.	1*12 pcs	0	0	5	2	0	200.00	2	400.00	0		1		1		0					0.00	200.00	200.00	0.00
140	เข็มเจาะโซ่เส้นพริ้ง 18 3.5"	pcs	17	0	0	5	4	45.00	5	225.00	0		0		5		0					0.00	0.00	225.00	0.00
141	เข็มเจาะโซ่เส้นพริ้ง 20 3.5"	pcs	21	0	0	10	0	45.00	10	450.00	2		3		2		3					90.00	135.00	90.00	135.00
142	เข็มเจาะโซ่เส้นพริ้ง 22 3.5"	pcs	31	22	0	20	25	45.00	20	900.00	5		5		5		5					225.00	225.00	225.00	225.00
143	ถุงมือ Disposable no. SS	1*100 pcs	208	176	99	100	217	110.00	100	11,000.00	25		25		25		25					2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
144	ถุงมือ Disposable no. S	1*100 pcs	1,008	1039	1551	1,500	0	110.00	1,500	165,000.00	300		300		500		400					33,000.00	33,000.00	55,000.00	44,000.00
145	ถุงมือ Disposable no. M	1*100 pcs	682	666	1041	1,000	39	110.00	1,000	110,000.00	250		250		250		250					27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
146	ถุงมือ Disposable no. L	1*100 pcs	5	0	0	2	0	110.00	2	220.00	1		0		1		0					110.00	0.00	110.00	0.00
147	ถุงมือ Nitrile no. S	1*100 pcs	0	0	13	5	12	214.17	5	1,070.85	2		2		1		0					428.34	428.34	214.17	0.00
148	ถุงมือ Nitrile no. M	1*100 pcs	0	20	17	15	7	241.43	15	3,621.45	5		5		0		5					1,207.15	1,207.15	0.00	1,207.15
149	ถุงมือผ่าตัด no.6 (non sterile)	1*12 คู่	30	0	5	15	0	140.00	15	2,100.00	5		5		0		5					700.00	700.00	0.00	700.00
150	ถุงมือผ่าตัด no.6.5 (non sterile)	1*12 คู่	0	0	0	5	0	140.00	5	700.00	2		2		1		0					280.00	280.00	140.00	0.00
151	ถุงมือผ่าตัด no.6.5 (sterile)	1*50 คู่	30	20	25	30	0	715.00	30	21,450.00	10		10		0		10					7,150.00	7,150.00	0.00	7,150.00
152	ถุงมือผ่าตัด no.7 (non sterile)	1*12 คู่	36	0	0	15	0	140.00	15	2,100.00	5		0		5		5					700.00	0.00	700.00	700.00
153	ถุงมือผ่าตัด no.7 (sterile)	1*12 คู่	0	20	15	15	0	715.00	15	10,725.00	5		5		5		0					3,575.00	3,575.00	3,575.00	0.00
154	ถุงมือผ่าตัด no.7.5 (non sterile)	1*12 คู่	0	0	0	5	0	145.00	5	725.00	1		1		2		1					145.00	145.00	290.00	145.00
155	ถุงมือผ่าตัด no.7.5 (sterile)	1*12 คู่	0	0	50	20	0	715.00	20	14,300.00	5		5		5		5					3,575.00	3,575.00	3,575.00	3,575.00
156	ถุงบรรจุถุงมือ colaset no.4	bag	400	500	306	450	200	11.50	450	5,175.00	100		100		100		150					1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,725.00
157	ถุงมือสังกะสี no.6.5	คู่	0	5	5	5	0	220.00	5	1,100.00	1		1		2		1					220.00	220.00	440.00	220.00
158	ถุงมือสังกะสี no.7	คู่	0	10	10	5	7	220.00	5	1,100.00	1		1		2		1					220.00	220.00	440.00	220.00
159	ใบมีด โกล	pcs	60	20	20	35	0	22.00	35	770.00	5		10		10		10					110.00	220.00	220.00	220.00
160	ใบมีดผ่าตัด no.10	1*100 pcs	3	2	4	5	2	350.00	5	1,750.00	1		1		2		1					350.00	350.00	700.00	350.00
161	ใบมีดผ่าตัด no.11	1*100 pcs	3	8	7	7	1	350.00	7	2,450.00	2		2		2		1					700.00	700.00	700.00	350.00
162	ใบมีดผ่าตัด no.12	1*100 pcs	0	0	1	2	1	350.00	2	700.00	1		0		1		0					350.00	0.00	350.00	0.00
163	ใบมีดผ่าตัด no.15	1*100 pcs	2	1	4	5	4	800.00	5	4,000.00	0		2		3		0					0.00	1,600.00	2,400.00	0.00
164	ปรอท rectal	pcs	0	0	0	0	12	25.00	0	0.00	0		0		0		0					0.00	0.00	0.00	0.00
165	ปั๊มสุญญากาศมือเล็ก	box	3	2	5	5	5	300.00	5	1,500.00	1		1		1		2					300.00	300.00	300.00	600.00
166	ปั๊มสุญญากาศมือใหญ่	box	30	20	20	25	0	300.00	25	7,500.00	5		5		10		5					1,500.00	1,500.00	3,000.00	1,500.00
167	ผ้าก๊อชเชม no. S	pcs	0	20	25	20	0	37.00	20	740.00	5		5		5		5					185.00	185.00	185.00	185.00
168	ผ้าก๊อชเชม no. M	pcs	10	0	40	20	30	37.00	20	740.00	5		5		5		5					185.00	185.00	185.00	185.00
169	ผ้าก๊อชเชม no. L	pcs	60	40	110	80	0	37.00	80	2,960.00	20		20		20		20					740.00	740.00	740.00	740.00
170	ไม้พันสำลี no.M	bag	95	550	646	500	54	240.00	500	120,000.00	100		150		150		100					24,000.00	36,000.00	36,000.00	24,000.00
171	สำลีก้อน 0.35 กรัม (Ball)	bag	187	245	255	250	5	115.00	250	28,750.00	50		75		75		50					5,750.00	8,625.00	8,625.00	5,750.00
172	สำลีก้อน 1.4 กรัม (Ball)	bag	39	45	55	55	0	115.00	55	6,325.00	10		20		10		15					1,150.00	2,300.00	1,150.00	1,725.00
173	สำลีม้วน	bag	10	39	76	45	0	115.00	45	5,175.00	10		15		10		10					1,150.00	1,725.00	1,150.00	1,150.00
174	สารย้อมที่ปนเปื้อนพลาสติก PDP 3*	roll	0	0	2	1	3	2,337.95	1	2,337.95	1		0		0		0					2,337.95	0.00	0.00	0.00
175	สารย้อมที่ปนเปื้อนพลาสติก PDP 4*	roll	9	13	3	10	6	2,300.00	10	23,000.00	3		2		3		2					6,900.00	4,600.00	6,900.00	4,600.00
176	สารย้อมที่ปนเปื้อนพลาสติก PDP 6*	roll	8	10	4	10	1	2,700.00	10	27,000.00	3		2		3		2					8,100.00	5,400.00	8,100.00	5,400.00
177	หมวก dispose	1*100 pcs	50	115	200	150	0	140.00	150	21,000.00	40		40		30		40					5,600.00	5,600.00	4,200.00	5,600.00
178	Cold-hot pack	pcs	3	2	5	5	0	265.00	5	1,325.00	1		1		2		1					265.00	265.00	530.00	265.00
179	แก้วอนามัย	1*12 ใบ	2	3	6	5	0	80.00	5	400.00	1		1		2		1					80.00	80.00	160.00	80.00
180	แก้วอนามัย	1*12 pcs	3	2	5	5	1	25.00	5	125.00	1		1		2		1					25.00	25.00	50.00	25.00
181	ไม้กดลิ้น	1*100 pcs	8	10	7	10	8	50.00	10	500.00	2		2		3		3					100.00	100.00	150.00	150.00
182	สายยางลาเท็กซ์ no. 200 (Toumique)	roll	2	0	3	3	0	320.00	3	960.00	1		1		1		0					320.00	320.00	320.00	0.00
183	ชุดล้างพื้นเบากระดก	ชิ้น	0	11	20	10	0	150.00	10	1,500.00	3		2		3		2					450.00	300.00	450.00	300.00
184	air way no.0 (60mm)	ชิ้น	45	0	0	15	18	30.00	15	450.00	5		5		5		0					150.00	150.00	150.00	0.00
185	air way no.000 (40mm)	ชิ้น	0	0	20	10	0	35.00	10	350.00	3		2		3		2					105.00	70.00	105.00	70.00

ลำดับ	รายการวัสดุ/ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ขนาด บรรจุ หน่วย	ข้อมูลอัตราการให้			ประมาณการ ปี 2566	ปริมาณคง คลังต้นปี 65	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการซื้อปี 66 (บาท)		งวดที่ 1 พ.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมซื้อจริง		ยอดคำนวณซื้อ งวดที่ 1 พ.ค.-ธ.ค.	ยอดคำนวณซื้อ งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ยอดคำนวณซื้อ งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ยอดคำนวณซื้อ งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.
			เดือนทั้ง 3 ปี						จำนวน	มูลค่า	แผนซื้อ	ซื้อจริง	แผนซื้อ	ซื้อจริง	แผนซื้อ	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)						
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565																			
186	air way no.2 (80mm)	อัน	75	97	43	80	0	30.00	80	2,400.00	20		20		20		20				600.00	600.00	600.00	600.00
187	air way no.3 (90mm)	อัน	66	60	40	70	0	30.00	70	2,100.00	20		20		20		10				600.00	600.00	600.00	300.00
188	ถุงใส่อาหาร vp	pcs	0	50	0	30	0	15.00	30	450.00	20		10		0		0				300.00	150.00	0.00	0.00
189	Verkon pow 50 gm/ซอง	1*25	0	0.00	0	3	0	4,375.23	3	13,125.69	1		1		1		0				4,375.23	4,375.23	4,375.23	0.00
190	vaseline oil	450g	2	6	0	10	0	160.50	10	1,605.00	10.00		0		0		0				1605	0.00	0	0.00
191	sodium hypochloride sol 10%	gal	100	120	140	200	4	135.00	200	27,000.00	50.00		50		50		50				6750	6,750.00	6750	6,750.00
192	กระดาษ U/S	ม้วน	5	5	5	10	0	550.00	10	5,500.00	0.00		5		5		0				0	2,750.00	2750	0.00
193	surstance ECG electrode(reddot)แพค50	pac	20	20	25	30	0	450.00	30	13,500.00	10.00		10		0		10				4500	4,500.00	0	4,500.00
194	walker ผู้ใหญ่	อัน	25	31	29	30	5	450.00	30	13,500.00	0.00		15		15		0				0	6,750.00	6750	0.00
195	Crutches	อัน	48	32	31	20	13	270.00	20	5,400.00	0.00		20		0		0				0	5,400.00	0	0.00
196	camula ผู้ใหญ่	อัน	0	0	200	200	0	20.00	200	4,000.00	0		0		200		0				0.00	0.00	4,000.00	0.00
197	camula เด็ก	อัน	0	40	50	50	0	20.00	50	1,000.00	0		0		50		0				0.00	0.00	1,000.00	0.00
198	ชุดพันผู้ใหญ่	ชุด	1	1	150	150	0	70.00	150	10,500.00	0		0		150		0				0.00	0.00	10,500.00	0.00
199	Hard collar ผู้ใหญ่	อัน	10	6	0	24	0	850.00	24	20,400.00	0		24		0		0				0.00	20,400.00	0.00	0.00
200	Hard collar เด็ก	อัน	5	0	0	2	0	850.00	2	1,700.00	0		2		0		0				0.00	1,700.00	0.00	0.00
201	ปรอทวัดไข้ชนิดปาก อิงหน้าผาก	อัน	3	9	0	5	0	200.00	5	1,000.00	0		5		0		0				0.00	1,000.00	0.00	0.00
202	กระดาษ EKG	ม้วน	30	30	30	30	5	450.00	30	13,500.00	10		10		10		0				4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00
203	กระดาษ BP สอดแขน	ม้วน	200	200	0	200	0	35.00	200	7,000.00	200		0		0		0				7,000.00	0.00	0.00	0.00
204	กระดาษ NST	พัน	10	5	0	5	1	500.00	5	2,500.00	0		5		0		0				0.00	2,500.00	0.00	0.00
205	ลูกอม BP	ลูก	10	10	10	10	0	230.00	10	2,300.00	0		10		0		0				0.00	2,300.00	0.00	0.00
206	ซองซึก 2 นิ้ว ขึ้นเดียว	ม้วน	10	0	0	12	0	400.00	12	4,800.00	0		0		12		0				0.00	0.00	4,800.00	0.00
207	ซองซึก 3 นิ้ว ขึ้นเดียว	ม้วน	15	15	15	15	0	550.00	15	8,250.00	0		0		15		0				0.00	0.00	8,250.00	0.00
208	ซองซึก 4 นิ้ว ขึ้นเดียว	ม้วน	15	15	15	15	0	700.00	15	10,500.00	0		0		15		0				0.00	0.00	10,500.00	0.00
209	ซองซึก 6 นิ้ว ขึ้นเดียว	ม้วน	12	12	12	12	0	1,000.00	12	12,000.00	0		0		12		0				0.00	0.00	12,000.00	0.00
210	ซองซึก 8 นิ้ว ขึ้นเดียว	ม้วน	6	6	6	6	0	1,200.00	6	7,200.00	0		0		6		0				0.00	0.00	7,200.00	0.00
211	ซองซึกร 2 นิ้ว 2 ชั้น	ม้วน	6	6	6	6	0	1,560.00	6	9,360.00	0		0		6		0				0.00	0.00	9,360.00	0.00
212	เอ็นมัสยาง หนา 3 มม	อัน	0	0	10	10	0	165.00	10	1,650.00	0		0		0		10				0.00	0.00	0.00	1,650.00
213	เอ็นมัสยาง เนิวมา	อัน	0	0	10	10	0	165.00	10	1,650.00	0		0		0		10				0.00	0.00	0.00	1,650.00
214	ผ้ารองอกหน้า ม้วน	ม้วน	0	0	2	2	0	1,000.00	2	2,000.00	0		0		0		2				0.00	0.00	0.00	2,000.00
215	Urisal พลาซติก	อัน	0	10	0	10	0	25.00	10	250.00	0		0		0		10				0.00	0.00	0.00	250.00
216	ผ้าพันพลาซติก	อัน	0	0	100	100	0	18.00	100	1,800.00	0		100		0		0				0.00	1,800.00	0.00	0.00
217	cane	อัน	1	4	10	5	6	150.00	5	750.00	0		5		0		0				0	750.00	0	0.00
218	tripod cane	อัน	5	15	11	4	8	400.00	4	1,600.00	0		4		0		0				0	1,600.00	0	0.00
219	แผ่นกระตุ้นไฟฟ้า	ชิ้น	0	5	10	12	0	140.00	12	1,680.00	0		12		0		0				0	1,680.00	0	0.00
220	ผ้าพันหูต่อแผ่นประคบร้อน	ผืน	100	0	0	48	10	200.00	48	9,600.00	0		0		48		0				0	0.00	9600	0.00
221	tooth forceps	อัน	12	12	12	12	0	90.00	12	1,080.00	12		0		0		0				1080	0.00	0	0.00
222	non-tooth forceps	อัน	12	12	12	12	0	90.00	12	1,080.00	12		0		0		0				1080	0.00	0	0.00
223	ชุด chamber hi-flow	ชุด	0	0	6	6	0	2,200.00	6	13,200.00	0		6		0		0				0	13,200.00	0	0.00
224	Camula สำหรับผู้ใหญ่ HI-FLOW	อัน	0	0	0	2	0	800.00	2	1,600.00	0		2		0		0				0	1,600.00	0	0.00
225	Camula สำหรับเด็ก HI-FLOW	อัน	0	0	0	2	0	1,000.00	2	2,000.00	0		2		0		0				0	2,000.00	0	0.00
226	metzenbum 1 ค้าง	อัน	0	0	0	12	0	450.00	12	5,400.00	12		0		0		0				5400	0.00	0	0.00
227	ambu bag	ชุด	0	0	0	5	0	3,400.00	5	17,000.00	5		0		0		0				17000	0.00	0	0.00
228	mask ambu เบอร์ 0 1 2	ชิ้น	0	0	0	8	0	250.00	8	2,000.00	8		0		0		0				2000	0.00	0	0.00
229	mask ambu เบอร์ 3 4	ชิ้น	0	0	0	2	0	400.00	2	800.00	2		0		0		0				800	0.00	0	0.00
230	silicone reservoir	อัน	2	0	0	10	0	730.00	10	7,300.00	10.00		0		0		0				7300	0.00	0	0.00
231	กล่องยาฉุกเฉิน (Emergency box)	ใบ	0	0	0	2	0	500.00	2	1,000.00	2		0		0		0				1000	0.00	0	0.00

ลำดับ	รายการวัสดุภัณฑ์ที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลังต้นปี 65	ราคาต่อหน่วย บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าแผนซื้อ งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	มูลค่าแผนซื้อ งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	มูลค่าแผนซื้อ งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	มูลค่าแผนซื้อ งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.
			ย้อนหลัง 3 ปี						จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)						
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565																			
232	กล่องยา สำหรับ Refer	ใบ	0	0	0	3	0	500.00	3	1,500.00	3		0		0		0				1500	0.00	0	0.00
233	นาฬิกาจับเวลาออกยหลัง สำหรับ CPR	เรือน	0	0	0	4	0	400.00	4	1,600.00	4.00		0		0		0				1600	0.00	0	0.00
234	AED electrode pad	อัน	0	0	0	2	0	3,000.00	2	6,000.00	2		0		0		0				6000	0.00	0	0.00
235	Defibrillator electrode pad	อัน	0	0	0	4	0	3,000.00	4	12,000.00	4		0		0		0				12000	0.00	0	0.00
236	ผ้าเช็ดตัว สำหรับฉีดตัวกดไอซ์	ผืน	0	0	0	30	0	30.00	30	900.00	30		0		0		0				900	0.00	0	0.00
237	ชุด Head immobilizer, safety belt	อัน	0	0	0	4	0	6,000.00	4	24,000.00	0		4		0		0				0	24,000.00	0	0.00
238	Philadelphia collar	อัน	0	0	0	2	0	2,500.00	2	5,000.00	0		2		0		0				0	5,000.00	0	0.00
239	Shock board ทาลัสติก ABS	อัน	0	0	0	1	0	4,000.00	1	4,000.00	0		1		0		0				0	4,000.00	0	0.00
240	BP Cuff digital (รวมข้อต่อ)	ชุด	4	4	4	11	0	1,600.00	11	17,600.00	0		11		0		0				0	1,000.00	0	0.00
241	BP Cuff digital ทารกแรกเกิด (รวมข้อต่อ)	ชุด	0	0	0	1	0	1,000.00	1	1,000.00	0		1		0		0				0	1,000.00	0	0.00
242	BP Cuff Manual (รวมข้อต่อ)	ชุด	2	2	2	6	0	1,070.00	6	6,420.00	0		6		0		0				0	6,420.00	0	0.00
243	Stethoscope ผู้ใหญ่	อัน	0	0	0	4	0	4,500.00	4	18,000.00	0		0		4		0				0	0.00	18000	0.00
244	Stethoscope เด็กโต	อัน	0	0	0	1	0	4,500.00	1	4,500.00	0.00		0		1		0				0	0.00	4500	0.00
245	กระดานเครื่อง Defibrillator ของ Philips	ม้วน	0	0	5	4	0	450.00	4	1,800.00	0		4		0		0				0	1,800.00	0	0.00
246	bacterial filter	ชิ้น	0	0	150	200	50	45.00	200	9,000.00	0		0		100		100				0	0.00	4500	4,500.00
247	เปลือกคนเมเซนจา ไม้พลาสติก	อัน	0	0	0	2	0	3,000.00	2	6,000.00	0.00		2		0		0				0	6,000.00	0	0.00
248	กระป๋องน้ำสเปรย์ปฐมพยาบาลขั้นสูง	ใบ	0	0	0	2	0	6,000.00	2	12,000.00	0		0		2		0				0	0.00	12000	0.00
249	นาฬิกาจับเวลาออกยหลัง สำหรับ CPR	เรือน	0	0	0	4	0	300.00	4	1,200.00	4		0		0		0				1200	0.00	0	0.00
250	ปรอทวัดไข้	อัน	0	0	0	3	0	2,500.00	3	7,500.00	3.00		0		0		0				7500	0.00	0	0.00
251	ผ้าผูกยึด	ผืน	0	0	20	30	0	200.00	30	6,000.00	0		0		30		0				0	0.00	6000	0.00
252	ฟิล์มวัดรังสีประจำชุด	ชิ้น	0	0	0	4	0	1,000.00	4	4,000.00	4		0		0		0				4000	0.00	0	0.00
253	น้ำยา hydrogen peroxide 58%	หลอด	0	0	0	24	0	750.00	24	18,000.00	0		0		0		24				0	0.00	0	18,000.00
254	ซอง plasma 6 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	2	0	2,400.00	2	4,800.00	0.00		0		0		2				0	0.00	0	4,800.00
255	ซอง plasma 8 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	2	0	3,200.00	2	6,400.00	0		0		0		2				0	0.00	0	6,400.00
256	ถังกัมมันต์	ใบ	0	0	100	50	0	80.00	50	4,000.00	0		0		50		0				0	0.00	4000	0.00
257	sticker เครื่องมือแพทย์	ใบ	0	0	40,000	50,000	0	0.45	50,000	22,500.00	0		0		50000		0				0	0.00	22500	0.00
รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2566 ทั้งหมด										2,725,116.49	บาท										709,454.69	706,316.79	800,896.72	508,448.29

มูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ประจำปีงบประมาณ 2566 ทั้งหมด

2,725,116.49 บาท

(สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

ผู้เสนอ

2/

(นางสาวพิมพ์จิ จันทร์เพ็ญ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อนุมัติ

aw

(นายอดิสรณ์ วรณะศักดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

ฉก พ

(นายพัชรพงษ์ นงนุช)

นายแพทย์ปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกเจริญ